quarta-feira, 9 de março de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 00761 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Credenciamento

AVISO DE EDITAL
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 0109032022.

CREDENCIAMENTO Nº FMS-003-2022.
INEXIGIBILIDADE Nº 003/2022.

O MUNICIPIO DE BARRA DO MENDES-BA, através do

Presidente da Comissão de Licitações, torna público que a partir do dia 09

de março de 2022 até o dia 31 de dezembro de 2022, no horário das

8:00 às 13:00 horas de segunda a sexta-feira, junto ao setor de Licitações

da Prefeitura Municipal de BARRA DO MENDES, BA, sito a Rua Álvaro

Campos de Oliveira, nº 89, Centro, nesta cidade, estará procedendo à

abertura de INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, VISANDO O

CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS E/OU JURÍDICAS NA

REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS EM DIVERSAS

ESPECIALIDADES, PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE DE BARRA DO MENDES, BAHIA, em

conformidade com os ditames da Constituição Federal, Lei Federal nº.

8.666/93 e suas alterações, em específico no seu Artigo 25, “caput”, bem

como Lei Federal nº. 8080/90, artigos 24 e 25. E nos termos e condições

estabelecidas no presente Edital de Credenciamento, que está disponível na

sede da Prefeitura ou no site https://www.barradomendes.ba.gov.br

Barra do Mendes/BA, 09 de março de 2022.

CLEBER DA SILVA MIRANDA

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3CD781A4006BE9466D1B67F5A0114FC7

quarta-feira, 9 de março de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 00761 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes